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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M52108010C

2. Data e Regjistrimit 08/09/2025
3. Emri i Subjektit ALMART
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/09/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 04/09/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Vore   Rruga Bashkimi Europian, Vore, Marqinet, 
Lagjia Marqinet 1032, Godine 2-kateshe, Magazine, Zona 
Kadastrale 2605, Shqiperi. 

10.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Import-eksport te profileve te aluminit, aksesoreve te 
aluminit, metalik dhe inoksi. Shitja dhe tregtimi i tyre me 
pakice apo shumice, ngjyrosja dhe lyerja e tyre etj. 
Magazinim profile alumini dhe aksesoret te ndryshem te 
sistemeve te aluminit. Tregtim me shumice e pakice, import-
eksport te te gjitja llojeve te lingotave e profileve te aluminit 
e aksesoreve perkates te tyre, prodhimeve te plastikës apo të 
drurit qe lidhen me to, konstruksione e pajisje metalike, 
materiale dekorative te cdo lloji, bojra, preparate te 
ndryshme per ngjyrosje, xhama, pasqyra, ambalazhe 
plastike, skrap alumini, metalik, etj. Shoqeria do te realizoje 
procesin e ngjyrosjes te te gjitha llojeve te profileve si dhe 
prodhimin e dyerve, dritareve, vetratave e fasadave te 
ndryshme sipas kerkeses se tregut.  Import - Eksport i 
paneleve te kompozitit alumin, HPL, Pllaka porcelani dhe te 
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gjitha nenproduktet te tjera te sistemeve perkatese per 
fasadat dhe aksesoret e tyre.Transportin kombetar dhe 
nderkombetar te mallrave per nevojat e veta dhe te treteve. 
Import-eksport, blerje shitje, tregti, montim dhe shfrytezim i 
paneleve diellore dhe i aksesoreve te tyre. Prodhim i 
energjise nga panelet diellore dhe perdorimin e saj per 
nevojat e shoqerise. Shitje blerje dhe tregti e energjise se 
prodhuar nga panelet diellore tek te tretet. Import-eksport 
dhe tregtim i çdo materiali ndertimi si dhe malli me kete 
prejardhje dhe kryerja e sherbimeve perkatese. Ndertim i 
objekteve multifunksionale, per banim, i qendrave tregtare. 
Shoqëria mund të marrë te drejtën e përfaqësimit në Shqipëri 
të individëve, shoqërive apo organizatave vendase apo të 
huaja.Projektim inxhinierik i fasadave, termoizolimeve, 
hidroizolimeve dhe strukturave të ndryshme rezidenciale apo 
komerciale.Shoqëria mund të ofrojë asistence teknike ne 
ndjekjen e procedurave të përpunimit dhe zbatimit të 
kontratave të klientëve të saj. Për realizimin e objektit të 
veprimtarisë së saj, shoqëria mund të kryejë në rrugë 
ndihmëse dhe jo parësore, të gjitha operacionet industriale, 
financiare dhe tregtare mbi pasuri të luajtëshme apo të 
paluajtëshme në shqipëri dhe jshtë saj, në masën që 
vlerësohet e dobishme dhe /ose e përshtatshme nga organi 
administrativ, dhe mundet gjithashtu të marrë përsipër ne 
mënyrë ndihmëse pjesmarrjen në kapitalin themeltar të 
shoqërive ose ndërmarrjeve të tjera, dhe/ose enteve të 
themeluara ose që do të themelohen me object të ngjashëm, 
të afërt ose të lidhur me të vetin, në përputhje me dispozitat 
ligjore në fuqi.
Besion Përpunja10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 04/09/2025 Deri: 04/09/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

M A R T I N I
Para: 10.000.000,00 Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
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12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: besionperpunja@gmail.com  
Telefon: +355692072016  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që regjistrohen në QKR: Vendim I organit 
kompetent te personit juridik shqiptar per pjesemarrjen ne shoqeri
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara.(Dokumente Te tjera)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-520721-09-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 04/11/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAEEC076-A811-46C6-9575-0A1FD1CD6774
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAEEC076-A811-46C6-9575-0A1FD1CD6774
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACCDBD3C-4C77-439A-8C7C-2C30EDE9DFC4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92AB615B-0C3C-47FB-99DD-AFA663BF287E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDB2223D-AE96-4371-A759-B2DAC25FEA7C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=173AF3E8-CBC5-455D-9CB0-E6164A4055AC

